
А7. О і ,

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростищів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок дев’ята сесія восьмого скликання

Про затвердження звіту про виконання 
фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Коростишівської міської ради за 2024 рік

Заслухавши звіт директора комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Коростишівської міської ради Інни 
ПЕТРЕНКО про виконання фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Коростишівської 
міської ради за 2024 рік, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 78, 137 Господарського кодексу України, 
пунктом 5.6 розділу 5 Порядку складання, затвердження, внесення змін та контролю 
виконання фінансових планів комунальних некомерційних підприємств охорони 
здоров’я Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням сорок восьмої сесії 
міської ради восьмого скликання від 27 лютого 2025 року № 1036, підпунктом 7.5.3 
пункту 7.5 розділу 7 Статуту комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Коростишівської міської ради, 
затвердженого рішенням 39 (позачергової) сесії Коростишівської міської ради 
восьмого скликання від 08 жовтня 2024 року № 802, враховуючи рекомендації 
постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради за 2024 рік (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності та на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія КРИВОРУЧКА.

Секретар міської ра, Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення сорок дев’ятої сесії 
міської ради восьмого скликання

'Ш(ЧІ ІШ ІШ №
/ и  /  и

ЗВІТ
ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ 
комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради 

за 2024 рік

Основні фінансові показники КНП

Показники План Факт Відхилення
(+ ,- )

Вико
(Ч

нання
/о)

1 2 3 4 ,

Дохід (виручка) від реалізації продукції 
(товарів, робіт, послуг) всього, у тому числі: 33339,4 33340,2 0,8 100,0

Від основної діяльност і з них за рахунок: 33034,2 33034,2 0,0 100,0
коштів від медичного обслуговування населення 
за договорами з НСЗУ; 28814,4 28814,4 0.0 100,0

коштів державного та місцевих бюджетів за 
цільовими програмами, у  тому числі 
(розшифрувати):

3028,7 3028,7 0,0 100,0

Коростишівська ОТГ 2585,2 2585,2 0,0 юр,о
Глибочицька ОТГ 322,6 322,6 0,0 10 ),0
Харитонівська ОТГ 91,8 91,8 0,0 0[о
Старосілецька ОТГ 29,1 29,1 0,00 100,0
коштів місцевих бюджетів на оплату 
комунальних послуг 1191,1 1191,1 0,0 100,0

коштів місцевих бюджетів на розвиток 
підприємства та зміцнення його матеріально- 
технічної бази

0,0 0,0 0,0 0 0

Інш і надходж ення (доходи), у тому числі: 305,2 306,0 0,8 100,3
за оренду приміщень 210,5 210,5 0,0 100,0
відшкодування комунальних послуг та 
енергоносіїв 43,3 43,3 0,0 10 1,0

благодійна, спонсорська допомога, гранти та 
дарунки 49,4 49,4 0,0 100,0

інші надходження (відшкодування збитків 
працівником) 0,0 1,3 1,3 0 0

інші надходження (отримані відсотки по 
депозитному рахунку) 2,0 1,5 -0,5 75 ,0

ПД 3 86,1 86,1 0,0 100,0
Інш і вирахування з доходу 0,0 0,0 0,0 0 0
Чистий дохід 33253,3 33254,1 0,8 100,0
Видатки, всього, у тому числі: 33016,0 31952,0 -1064,0 9^,8
Операційні витрати 28158,1 27105,8 -1052,3 96,3
матеріальні. 901,2 727,0 -174,2 8С,7
на оплату праці з нарахуваннями 21931,5 21823,1 -108,4 95 ,5
на оплату праці 18395,4 18287,0 -108,4 99 ,4
нарахування на оплату праці 3536,1 35Вр,1 0,0 100,0
на оплату послуг, крім комунальних 1802,5 727,1 -75,4 90',6
на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 1191,1 1191,1 0,0 100,0



на соціальне забезпечення населення 2602,3 2602,3 0,0 100,0
витрати на окремі заходи з реалізації цільових 
програм (розшифрувати) 0,0 0,0 0,0 0,0

амортизація 680,0 0,0 -680,0 0,0
інш\ операційні витрати (навчання) 49,5 35,2 -14,3 7 ,1
фінансові витрати 0,0 0,0 0,0 0,0
Адмініст рат ивні витрати 4857,9 4846,2 -11,7 99,8
матеріальні 0,0 0,0 0,0 о!,о
на оплату праці з нарахуваннями 4348,2 4298,2 -50,0 9$, 9
на оплату праці 3715,4 3665,4 -50,0 91р
нарахування на оплату праці 632,8 632,8 0,0 100,0
Витрати на канцтовари, приладдя та 
господарчі товари 63,0 . 49,5 -13,5 71!,6

Придбання та супровід програмного 
забезпечення 156,9 156,9 0,0 100,0

Витрати на зв'язок та інтернет 42,6 42,2 -0,4 99,1
Витрати на обслуговування оргтехніки 110,2 108,0 -2,2 98,0
Інші адміністративні витрати (розшифрувати) 137,0 191,4 54,4 139,7
відрядження 3,0 0,0 -3,0 0,0
послуги страхування 9,0 52,5 43,5 583,3
культурно-масові заходи 65,0 64,7 -0,3 91
охорона праці та навчання 19,0 11,7 -7,3 6 ,6
амортизація 4,0 0,0 -4,0 0,0
юридичні та нотаріальні послуги 2,0 1,1 -0,9 55,0
послуги радіо, газета 0,0 20,0 20,0 о[о
періодичні видання 28,0 36,0 8,0 128,6
інформаційно-консультаційні послуги 5,0 5,0 0.0 100,0
РКО 2,0 0,4 -1,6 2(|,0
Капітальні інвестиції - всього, у тому числі на: 237,3 111,5 -125,8 ' 47,0
П ридбання обладнання, техніки, та 
предметів довгострокового користування 237,3 111,5 -125,8 47,0

Капіт альний рем онт  т а реконст рукцію  
о б ’єктів 0,0 0,0 0,0 0,0

Обов’язкові платежі підприємства до бюджету 86,1 86,1 0,0 юр,о
п д в  _ _ _ _ _ 86,1 86,1 0,0 100,0
Інш і 0,0 0,0 0,0 о[о
Усього доходів 33339,4 33340,2 0,8 100,0
Усього витрат 33339,4 32149,6 -1189,8 96,4
Фінансові результати: 0,0 1190,6 0,0 о;о
Н ерозподілені доходи 0,0 1190,6 0,0 0,0
Резервний фонд 0,0 0,0 0,0 0,0

Таблиия № І
Елементи операційних витрат

Показники План сЗакт Відхилення
(+,-)

Вик<
(
)нання
%)

Матеріальні витрати, у тому числі: 901,2 727,0 -174,2 80,7
Витрати на медикаменти 100,0 99,4 -0,6 99,4
Вироби медичного призначення 374,2 272,7 -101,5 72,9
Приладдя 20,0 16,9 -3,1 84,5
Меб.гІІ 0.0 0,0 0,0 _ м
Інші матеріальні витрати (розшифрувати) 407,0 338,0 -69,0 Й3,0
гостідарські товари та будцатеріали И'9,5 130,3 -29,2 81,7
автбзапчастини 12,5 2,0 -10,5 16,0



пми 235,0 205,7 -29,3 17,5
Витрати на енергоносії та комунальні 
послуги 1191,1 1191,1 0,0 100,0
Витрати на оплату праці 18395,4 18287,0 -108,4 с>9,4
Відрахування на соціальні заходи 3536,1 3536,1 0,0 100,0
На Соціальне забезпечення населення 2602,3 2602,3 0,0 100,0
Амортизація 680,0 0,0 -680,0 0,0
Інш операційні витрати 852,0 762,3 -89,7 ї19,5
Операційні витрати, усього 28158,1 27105,8 -1052,3 >6,3

•

Табл
Капітальні інвестиції

иця № 2

Показники План Факт Відхилення
(+, -)

Викої
(1

яання
/о)

Капітальні інвестиції, усього, у тому числі: 237,3 111,5 -125,8 47 ,0
придбання (виготовлення) основних засобів 237,3 111,5 -125,8 47 ,0
модернізація, модифікація (добудова, 
дообладнання, реконструкція) основних засобів 0,0 0,0 0,0 0, 0

капітальний ремонт 0,0 0,0 0,0 0. 0

Табл
Рух грошових коштів

иця № 3

Показники План Факт Відхилення
(+,-)

Ви єонання
(%)

1 3 4 5 6
Надходження грошових коштів від основної 
діяльності 33337,4 33338,7 1,3 100,0
Виручка від надання послуг, всього, у  тому 
числі: 29068,2 29068,2 0,0 100,0

- за договорами з НСЗ У; 28814,4 28814,4 0,0 100,0
- оренди 210,5 210,5 0,0 100,0
“ інші (відшкодування комунальних послуг та 

енергоносіїв) 43,3 43,3 0,0 100,0
Ц ільове фінансування, у  тому числі: 4269,2 4270,5 1,3 100,0
- за Місцевими та державними програмами 
(розшифрувати зр програмами) 3028,7 3028,7 0,0 00,0
Коростишівськаї ОТГ 2585,2 2585,2 0,0 00,0
Старосілецька ОТГ 29,1 29,1 0,0 00,0
Глибдчицька ОТІ 322,6 322,6 0,0 100,0
Хариіпонівська ОТГ 9 1,8 91,8 0,0 00,0
- на оплату кому: іальних послуг та енергоносіїв 11 ?1,1 1191,1 0,0 100,0
- на розвиток підприємства та зміцнення 
матеріально-технічної бази С,0 0,0 0,0 00,0
Отримання короткострокових кредитів 0,0 0,0 0,0 00,0
Аванри одержані 0,0 0,0 0,0 00,0
Інші [надходженн 
даруцки)

я (благодійна, гранти та
; і і 4і 49,4 0,0 00,0

Інші надходженн я (відшкодування збитків) с,0 1,3 1,3 0,0
Надходження гр 
інвестиційної Д1

ошових коштів від
ЇЛЬНОСТІ с,0 0,0 0,0 0,0

Вирурка від реал ізації основних фондів 0,0 0,0 0,0 0,0
Виручка від реал ізації нематеріальних активів Шо 0,0 0,0 0,0
Інші надходження (розшифрувати) 0,0 0,0 0,0 0,0
Надходження гр 
діяльності

ошових коштів від фінансової
2,0 1,5 -0,5 75,0

Отримання довге строкових кредитів 0,0 0,0 0,0 0,0

V



Інші надходження (відсотки отримані) 2,0 1,5 -0,5 75,0
Вида гки грошових коштів основної діяльності 33102,1 32038,1 -1064,0 96,8
Розрахунки за продукцію (товари, роботи та 
послуги) 6653,6 5760,3 -893,3 86,6
Розрахунки з оплати праці 26279,7 26121,3 -158,4 99,4
Повернення короткострокових кредитів 0,0 0,0 0 0
Платежі в бюджет (розшифрувати) 86,1 86,1 0,0 100
пдв 86,1 86,1 0,0 100
Інші витрати (розшифрувати): 82,7 70,4 12,3 85,1
Кульпгурно-масові заходи 65,0 64,7 -0,3 99,5
Відрядження 17,7 5,7 -12,0 32,2
Видатки грошових коштів інвестиційної 
діяльності 237,3 111,5 -125,8 47,0
Придбання основних засобів 237,3 111,5 -125,8 47,0
Капітальне будівництво 0,0 0,0 0,0 0,0
Придбання нематеріальних активів 0,0 0,0 0,0 0,0
Придбання акцій та облігацій 0,0 0,0 0,0 0,0
Інші витрати (капітальнийремонт) 0,0 0,0 0,0 0,0
Видйтки грошових коштів фінансової 
діяльності 0,0 0,0 0,0 0,0
Сплата дивідендів 0,0 0,0 0,0 0,0
Повернення довгострокових кредитів 0,0 0,0 0,0 0,0
Грошові кошти: 0,0 0,0 0,0 0,0
на псічаток періоду 0,0 900,7 0,0 0,0
на кіиець періоду 0,0 2091,3 0,0 0,0
Чист}ий грошовий потік 0,0 1190,6 0,0 0,0

Таблиця № 4

ІНФОРМАЦІЯ
до звіту про виконання фінансового плану за 2024 рік 

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Коростишівської міської рад
(назва підприємства)

І.Дані про підприємство
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Коростишівської міської ради надає 

послуги з первинної медичної допомоги відповідно до наказу МОЗ № 504 від 19.03.2018 р. 
Підприємство обслуговує 40233 чоловік, з яких, станом на 01.01.25 року, 37256 уклали договори з 
лікаріями Центру.

Джерелами фінансування Центру є кошти, які надходять від НСЗУ, відповідно до укладених 
договорів за пакетами: «первинна медична допомога», «мобільна паліативна медична допомога 
дорослим і дітям», «супровід та лікування дорослих та дітей, хворих на туберкульоз», «Забезпечення 
кадрового потенціалу системи охорони здоров’я шляхом організації надання медичної допомоги із 
залученням лікарів-інтернів», «супровід і лікування дорослих та дітей з психічними розладами на 
первинному рівні медичної допомоги» на банківський рахунок, відкритий в АТ КБ «Приватбанк», та 
бюджетні кошти (державного, місцевого, обласного бюджетів) на виконання цільових програм та на 
оплату комунальних послуг та енергоносіїв.

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Коростишівської міської ради -  
неприбуткове підприємство, метою діяльності якого є надання послуг з первинної медичної 
допомоги, а не отримання прибутку (доходу), який би в подальшому розподілявся між засновниками 
та учасниками, а має направлятися на виплату заробітної плати, ЄСВ, проведення ремонту, закупівлю 
обладнання.

Кількість штатних посад на 01.01.2025 року по КНП "Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Коростишівської міської ради становить 123,25 одиниць, в т.ч.: 

лікарі - 32,5 од.;
середній медперсонал - 47,75 од;
молодший медперсонал - 13,5 од.;
інший персонал - 29,5 од.;



Середньомісячна заробітна плата 20759 грн.
Середньооблікова кількість усіх працівників в еквіваленті повної зайнятості 105,75 осіб, з яких 

керівники- 2, керівники структурних підрозділів -  3, 21- лікарі, 43,5 - медичні сестри, 12- молодші 
медичні сестри, 24,25 - інший персонал.

Фонд оплати праці за 2024 рік становить 21952,5 тис. грн.

2. Інформація про бізнес підприємства

(У
Види діяльності 

казати всі види діяльності)

Чистий дохід (вир> 
від реалізації прод; 
(товарів, робіт, пос

чка^
/кці
луг'

■ Пояснеє 
та обґрунту 

відхилег 
від запланої 

рівня

ня
вання
ня
юногоплан факт

відх
л е т
(+,-

и~
ІЯ
-)

вико­
нання
(% )

1 4 5 6 7 8
Надан
допом

ія первинної медичної 
оги 27631,5 27631,5 0,0 100,0

Супрошд та лікування дорослих та 
дітей, хворих на туберкульоз 59,3 59,3 0,0 100,0

Мобільна паліативна медична 
допомога дорослим і дітям 1059,7 1059,7 0,0 100,0

Забезпечення кадрового потенціалу 
системи охорони здоров’я шляхом 
організації надання медичної 
допомоги із залученням лікарів- 
інтернів

51,6 51,6 0,0 100,0

Супрр 
дітей 3 
первиг

іід і лікування дорослих та 
психічними розладами на 

іному рівні медичної допомоги
12,3 12,3 0,0 100,0

Оренд
комун;
оренда

:і приміщень та відшкодування 
ільних послуг та енергоносіїв 
рями

253,8 253,8 0,0 100,0

Разом 1 ір- 1 29068,2 29068,2 0,0 100,0

3. Діючі фінансові зобов’язання підприємства

На;;ва банку

Вид
кредитного 
продукту та 

цільове 
призначення

Сума, валюта 
за договором

Процентна
ставка

Дата
видачі/

погашення
(графік)

Заборгова­
ність

на останню 
дату-

3
пе

абез-
чення

1 2 3 4 5 6 7
- - - - - -

Усьогс ' - - - - - -

4. Інформація щ ЭДО отриіу ан н я  т а  п о в ер н ен н я  за л у ч е н и х  к о ш т ів

Вид 3<тбов’язання
Заб

н<
звіть

оргованіст 
і початок 
[ого періо

ь

т у

;
Отримано залучених 

звітний періо;
соті
7

ТІ за
Повернено 
залучених 
коштів за 

звітний період

Заб(
ванії

кін
звіт
пер

ірго- 
ть на 
ець 
ного 
і одуплан фгІК'Г план факт

1 2 3 1 5 6 7
Довгосг
кредит)

[■рокові
І

" - - -

!•

11'



Короткострокові
кредити

Інші фінансові 
зобов’язання

Усього

П о к азн и ки П лан Ф акт
В ід х и л ен

ня
( + . - )

Зи к о н ан н я

(% )

П о ясн ен н я
т а  о б гр у н ту ван н я  в ідхилень 

зап л а н о в ан о го  р івн я  д о х о д ів /
ІЯ ВІД
ви трат

1 3 4 5 6 7

Інші в драхування з дохо,пі 0,0 0,0 0,0 0,0
ІН Ш І 0]

(розші
іераційні доходи 
іфрувати) 148,0 148,0 0,0 100,0

Орендіі приміщень 210,5 210,5 0,0 100,0
Відшкі
послуг

ідування комунальи 
та енергоносіїв

і! іж 43,3 43,3 0,0 100

Дохід від участі в капіталі 0,0 0,0 0,0 0,0
Інші фінансові доходи 
(отримані відсотки) 2,0 1,5 -0,5 75,0

Собівг 
ироду І 
та пос 
У тому

іртісгь реалізовані 
кції (товарів, робіт 
тут), усього, 
числі:

м

28158,1 27105,8 -1052,3 96,3

витрат
матері

и на основні 
їли 901,2 727,0 -174,2 80,7 Придбання Т1У 

потреби.
Ц, відпові дно до

витрати на теплопостачання 0,0 0,0 0,0 0,0
витрати на електроенергікд 716,7 716,7 0,0 100,0
витрати на водопостачання 72,0 72,0 0,0 100,0
витрату на газопостачаншї | 45,0 45,0 0,0 100,0
витрат|и на оплату праці 18395,4 18287,0 -108,4 99,4
відрах1
заходи

/вання на соціальні 3536,1 3536,1 0,0 100,0

амортг 
засобі е 
активи

зація основних 
і нематеріальних 680,0 0,0 -680,0 0,0

інші витрати 
(розшифрувати)

3811,7 3767,0 -44,7 98,8

витрати на придбання 
твердого палива 327,4 327,4 0,0 100,0

витраї
нечисп
побуті

пи на викачку 
ют та вивіз 
івих відходів

30,0 30,0 0,0 100,0

витраї
комуну

пи на послуги крім 
льних 802,5 727,1 -75,4 90,6 За фактично надані посл) 

відповідно до ротреби.
ти,

витраї
забезп

пи на соціальне 
тення населення 2602,3 2602,3 0,0 100,0 Придбання ТМЦ, відлові 

потреби,
дно до

Навчання мед. і 
відрядження

герєоналу, 49,5 35,2 -14,3 71,1
За фактично надані послуги, 
відповідно до потреби.

Адміністративні 
витрати,усього, у тому 4857,9 4846,2 -11,7 99,8



числі:
витрат
відряді

и на службові 
кення 3,0 0,0 0 о 0,0

витрати на зв’язок 42,6 42,2 -0,4 99,1
витрату на оплату праці 3715,4 3665,4 -5(3,0 98,6
оплата
загальї
держаЕ
страху

єдиного внеску на 
юобов’язкове 
не соціальне 
вання

І •
632,8 632,8 0 0 00,0

аморти
засобів
активІЕ
загальї
призна

зація основних 
і нематеріальних

югосподарського
чення

4,0 0,0 -4,0 0,0

витрат
оренду
роялті,
загальї
призна

я на операційну 
основних засобів та 
що мають 

югосподарське 
чення

0,0 0,0 0 0 0,0

витрат
майна
загальї
призна

і на страхування

югосподарського
чення

7,5 51,2 43 ,7 382,7

За фактично надані посл) 
(страхування «каско» 
автомобіля Бигикі), 
використані залишки коп 
01.01.2024 року

'ГИ

ітів на

витрат 
загал ьг 
персон

л на страхування 
югосподарського 
алу

1,5 1,3 -0,2 86,7 За фактично надані посл>'ГИ

органі;
послуг

аційно-технічні
и 0,0 0,0 0,0 0,0

консул
інфоріу

ьтаційні та 
аційні послуги 5,0 25,0 20,0 500,0

Відповідно до потреби, 
використані залишки коп 
01.01.2024 року

ітів на

юриди1зні послуги 2,0 1,1 -0,9 55,0 За фактично надані посл> ги
послугр з оцінки майна 0,0 0,0 0,0 0,0
витрати на охорону праці
загальногосподарського
персоналу

0,0 0,0 0 0 0,0

витрати на підвищення 
кваліфікації та 
перепідготовку кадрів

19,0 11,7 -7,3 61,6 За фактично надані посл> ги

витрати на утримання 
основних фондів, інших 
необоротних активів 
загальногосподарського 
використання, у тому чист[І і

0,0 0,0 0,0 0,0

витрати на поліпшення 
основних фондів 0,0 0,0 0 0 0,0

інші адміністративні 
витрату (розшифрувати) 425,1 415,5 -9,6 97,7

витрати на культурно- 
масові Ізаходи 65,0 64,7 -0,3 99,5

витрат
оргтпех

чи на обслуговувати 
ніки

я 110,2 108,0 -2,2 98,0

РКО 2,0 0,4 -1,6 20,0 Знято оплату' РКО АТ КБ 
«Приватбанк»



Витрати на придбав 
супровід програмног 
забезпечення

ня та
0 156,9 156,9 0,0 100 0

Витрати на канцто 
приладдя, господарч 
товари

зари,
63,0 49,5 -13,5 78, 5 Придбання ТМЦ, відпові 

потреби.
дно до

матеріальні 0,0 0,0 0 ,0 0,0
Передг
виданн

тата періоди 
я

чного
28,0 36,0 8,0 128 6

відповідно до потреби, 
використані залишки коь 
01.01.2024 року

хгів на

Витра
утому

ги на збут, 
числі:

ус ього,
0 , 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

витрат и на рекламу 0,0 0,0 0,0 0,0
інші витрати на збут 
(розшифрувати) 0,0 0,0 0,0 0,0

ІН Ш І 0

усього
утому

пераційні він 

числі:

рати,
0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

відрах;
недерд
фондів

/вання до 
савних пенсій!шх 0,0 0,0 0,0 0,0

інші ог
(розши

іераційні витр
фрувати)

ати 0,0 0,0 0,0 0,0

Фінанс
{розши

ові витрати 
фрувати) 0,0 0,0 0,0 0,0

Інші ВІ

(розши
ітрати
фрувати) 0,0 0,0 0,0 0,0

Надзвг
(невіді

чайні витрати 
зкодовані збіггки) 0,0 0,0 0,р 0,0

Інші податки (І1ДВ) 86,1 86,1 0,р 100,0
Інші платежі 
(розшифрувати) 0,0 0,0 0,0 0,0

6. Витраті1 на утримання транспорту

№
з/п f/Іарка п

б

Рік
рид­
ання

Ціль
використання

Витрати,
усього

У тому числі за їх видами

матеріаль 
ні витрати

оплата
праці

відрахування 
на соціальні 

заходи

амор­
тиза­

ція

інші
витр
ати

1 2 3 4 5 ( 7 8 9 10

1 Опель Комбо >010
Обслуговування
викликів 5,1 5 1 0 ,0 0 ,0

2 З А З Sens 0 1 7
Обслуговування
викликів 9 6 ,2 4 0 ,9 4 5 ,3 10,0

3
І̂ епі
Dusl

m it
er 020

Обслуговування
викликів 195,3 8 1 ,4 93 ,3 2 0 ,6

4
J : ]
Suzuki Vitara Î022 Обслуговування

викликів 141,8 4 0 ,7 93 ,3 7 ,8

Усього 438,4 168,1 231,9 38,4

проеіс

J

7.

К 
ri в,

[нформаці

НП «Цент] 
під які нла

я про проекти, під які планустьс!

5 первинної медико-санітарної доі 
нується залучати кредитні кошти.

а зал;

IOM01

учити кредитні кошти

и» Коростишівської міської ради

11

не має



8. Джерела капітальних інвестицій

JV
з/

О
П і І а з в а  об’єкта

З а л у ч е н н я
к р е д и т н и х

к о ш т ів
А м о р т и з а ц ія Ін ш і д ж е р е л а  

(розшифрувати) У с ь о го

Xcdt=iс
£03

-в-

с*X ' X(D

! ;  со CL ви
ко

на
нн

я
(%

) ■Xcd*4X фа
кт

ві
дх

ил
ен

ня
(+

,-
)_

__
__

__
_

ви
ко

на
нн

я
(%

) X03цX
Йcd

■Є* ві
дх

ил
ен

ня

ви
ко

на
нн

я
(%

) Xcdt=5X ф
ак

т

ві
дх

ил
ен

ня

ви
ко

на
нн

я
(%

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ї ї 12 13 14 15 16 17 18
Б п

ІЬ
зи д б ан н я
М А

2 3 7 ,3 111 , 5 -1 2 5 ,8 4 7 ,0 2 3 7 ,3 111,5 -1 2 5 ,8 4 1 ,0

Усьогс 237,3 111, 5 -1I25J8 47,0 237,3 111,5 -125 ,8 47,0

9. Інша додаткова інформація щодо підприємства
Дохід підприємства за 2024 рік -  33340,2 тис. грн. та складається з:
Дохід від основної діяльності 33034,2 тис. грн. із них: 
за договорами з НСЗУ -  28814,4 тис. гри.;
коштів місцевого бюджету за цільовими програмами -  3028,7 тис. грн.;
коштів місцевого бюджету на оплату комунальних послуг та енергоносіїв -  1191,1 тис. грн.;
Інші надходження -  306,0 тис. грн. із них:
Дохід від операційної оренди активів та відшкодування комунальних послуг та енергоносіїв -  
2.53,8 тис. грн. (орендна плата від ФОП Кириченко Т.Г. та ТОВ «ЖОЛДІФАРМ»
Фінансові доходи -  1,5 тис. грн. (отримані відсотки від депозитного рахунку в
AT КБ «Гїриватбанк»),
Гранти та дарунки -  49,4 тис. грн. (компенсація витрат за облаштування робочого місця 
особи з інвалідністю від Центру зайнятості; благодійні кошти за участь у наданні інформації з 
витраті підприємства з метою формування капітаційної ставки з надання ГІМД);
Інші надходження —  1,3 тис. грн. (відшкодування нестачі, виявленої при інвентаризації, 
працівником).

Витрати підприємства за 2024 рік -  32149,6 тис. грн. та складаються з:
Операційних витрат -  27105,8 тис. грн. із них:
Матеріальні витрати -  727,0 тис. грн. в тому числі на придбання:
- лікарських засобів та виробів медичного призначення (медикаментів для невідкладної 
медичної допомоги -  99,4 тис. грн.; вироби мед. призначення -  272,7 тис. грн. (швидкі тести 
COVID-19, гепати В, С, тропонін, снід, тест-смужки до глюкометра, голки, пробірки, шпателя, 
розхідні матеріали для гематологічного аналізатора та ін.) - 372,1 тис. грн;
- господарських товарів та будівельних матеріалів для поточного ремонту -  130,3 тис. грн.;
- приладдя (МІ 1111) -  16,9 тис. грн.;
- автозапчастин -  2,0 тис. грн.;
- ПММ -і 205,7 тис. грн..
На оплату праці з нарахуваннями (крім адмінперсоналу)
Нр оплату послуг, крім комунальних -  727,1 тис. грн 

вартості лабораторних досліджень- відшкодування 
455,2 тис. грн.;
- ремонт та техогляд автотранспорту 14,7 тис. грн.; 

послуги пультової охорони приміщення АЗПСМ м. 
та повіріса мед. обладнання -  32,9 тис. грн.; 

- 3,6 тис. грн.;
- ремонт
-  V"

(огляд
штернег мережі

утилізація мед. відході
- послуги сторонніх організацій з утримання приміщення та техобслуговування обладнання

димавен'і|каналів, пломбування лічильників, перезарядка вогнегасників, ремонт 
.) -  14,6 тис. грн.;

21823,1 тис. грн. 
із них:
Коростишівській ЦРЛ їм. Д.І. Потєхіна -

Коростишів - 11,2 тис. грн.;



послуги з установки та підключення дизельного генератора - 63,2 тис. грн.;

Ті!

мігцення АЗПСМ м. Коростишів ~

. грн. із них:

- послуги з поточного ремонту) коридору 3-го поверху приї 
98,0 тис. грн.;
- послуги з надання Висновку про доступність приміщень для МГН -  33,2 тис. грн.;
- послуги УТ|9Г- 0,5 тис. грн..
На оплату комунальних послуг та енергоносіїв -  1191,1 тис
- на електроенергію -  716,7 тис. грн.;
- на водопостачання та водовідведення -  72,0 тис. грн.;
- на п жроднйй газ -  45,0 тис. грн.;
- на придбання твердого палива -  327,4 тис. грн.;
- вивіз побутових відходів -  30,0 тис. грн.
На соціальне забезпечення населення (відшкодування вартості ліків за пільговими рецептами, 
придбання лікувального харчування, технічних засобів (памперси та калоприймачі, слухові 
апарт.'и) для <рсіб з інвалідністю) -  2602,3 тис. грн.
Інші операційні витрати (навчання медперсоналу, відрядження) - 35,2 тис. грн.
- Адміністративних витрат -  4846,2 тис. грн.
- Капітальні інвестиції -  111,5 тис. грн.. (Придбання ІНМА та О.З);

ПДВ

Фінан

Обов'язкові платежі підприємства до бюджету -  81,6 тис.
у зв'язку з реєстрацією закладу платником ПДВ з 02.1

совий результат від діяльності підприємства за 2024 рік:
Дохід -  33340,2 тис. грн.
Витрати - 32149.6 тис. грн.
Нерозподілені доходи -  1190,6 тис. грн;
Резервний фонд -  0,00 тис. грн.

Секретар міської ради

грн. (сума сплаченого до бюджету 
,2019 р.).

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


